

Pakilan Partiotuki ry

Toimintasuunnitelma 1.1. - 31.12.2019

Pakilan Partiotuki ry:n ylläpitää Partiolippukunta Vuorenhaltiat ry:n käytössä olevaa partiomajaa osoitteessa Palosuontie 4, osallistuu tarvittaessa tukijoukkoina lippukunnan tilaisuuksiin, tukee muulla tavoin lippukunnan toimintaa ja hankkii toiminnan edellyttämiä varoja.

Toiminta

Partiotuki tukee lippukunta Vuorenhaltioiden toimintaa mahdollisuuksien ja tarpeen mukaan ja osallistuu lippukunnan tapahtumiin sekä vanhemmille järjestettäviin tiedotustilaisuuksiin yhdessä lippukunnan kanssa.

Perinteiset adventtimyyjäiset järjestetään yhteistyössä lippukunnan kanssa Partiomajalla ensimmäisenä adventtina 1.12.2019. Tarvittavat arpajaispalkinnot ja myyntituotteet hankitaan pääosin partioperheiden avustuksina.

Partiomajan ylläpidon osalta vuoden 2019 aikana parannetaan majan lämmitystä sekä saatavista avustuksista ja taloustilanteesta riippuen myös sisävalaistusta ja sisätilan sähköjohdotuksia.

Varainhankinta

Varainhankinta toteutetaan keräämällä varoja pääsääntöisesti jäsenmaksuilla / majan käyttömaksuilla, adventtimyyjäisillä sekä hakemalla avustuksia.

Viestintä

Viestintä jäsenperheille hoidetaan pääosin sähköpostin välityksellä yhteistyössä lippukunnan kanssa ja lippukunnan osoiterekisteriin tukeutuen. Majan käyttömaksun / jäsenmaksun laskutus hoidetaan kirjeitse.

Lisäksi tuki osallistuu lippukunnan järjestämiin vanhemmille suunnattuihin tiedotustilaisuuksiin, joissa esitellään Partiotuen toimintaa.

Partiotuella on oma osionsa lippukunnan nettisivuilla osoitteessa www.vuorenhaltiat.fi

Kokoukset

Toimintavuoden aikana Pakilan Partiotuki ry:n hallitus kokoontuu alla olevan aikataulun mukaisesti yleensä klo 19.00 Partiomajalla. Kokouksissa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä toiminnan ja varainhankinnan kannalta

kulloinkin ajankohtaiset asiat ja kuullaan lippukunnan ajankohtaiset asiat. Lippukunnan edustajat osallistuvat kokouksiin.

Kokouksiin toivotetaan tervetulleiksi kaikki partiovanhemmat.

Vuosikokous pidetään Partiomajalla lippukunnan vanhempainillan jälkeen 4.4.2019.

Hallituksen kokoukset vuonna 2019:

<u>Pvm</u>	<u>Pääasiallinen sisältö + lisäksi muut ajankohtaiset asiat</u>
4.3.	Tilinpäätös 2018 ja toimintasuunnitelma 2019
4.4.	Hallituksen järjestäytyminen vuosikokouksen jälkeen, jäsenmaksulaskutuksen hoidosta päättäminen
6.5	Hallituksen kokous
2.9.	Hallituksen kokous
7.10.	Myyjäisten suunnittelu ja työnjako
4.11.	Myyjäisten suunnittelu ja työnjako

Tarvittaessa hallitus pitää lisäkokouksia.